Lectio.

VI.

Non omnis caro eadem caro: sed alia hominum: alia pecorum: alia volucrum: alia autem piscium. Et corpora celestia: et corpora terrestria. Sed alia quod celestium gloria: alia autem terrestrium. Alia claritas solis: alia claritas lune: et alia claritas stellarum. Stella enim a stella differt in claritate: sic et resurrectio mortuorum. Seminat in corruptione surget in incorruptione. Seminat in ignobilitate: surget in gloria. Seminat in infirmitate: surget in virtute. Seminatur corpus animale: surget corpus spirituale.

Dicit apostolus ponit exemplum de diversitate qualitatum corporis resurgentis in diversis speciebus. Et primo comparando celestia ad terrestria. Secundo terrestria ad celestia ibi. (Sunt corpora celestia etc.) Tertio corpora celestia ad invicem ibi. (Alia claritas solis etc.) Quod posset aliquis dicere quod est polle quod mortui resumant corpus et carnem: si non sint habituri eandem corporis qualitatem: ideo ad hoc excludendum introducit diversas qualitates corporis et carnis: ut sic manifestum sit: quod non omnia si non erit eadem qualitas: quod non resumant idem corpus vel eadem caro.

Dicit g̃ p̃mo q̃ nō oīs caro ē eadē caro. s̃m formā. Sed alia ē caro hōiū: alia pisciū: alia pecorū: alia volucrū r̃c. Et s̃l̃r ē alia morietis et alia resurgētis: sicut autē exēplū sup̃ inductū de semine et pullulatione deficiebat in h̃ q̃ i seminatiōe: et pullulatiōe nō ē: idē numero neeedē q̃litas: ita hec exēpla deficiūt: q̃ i his exēplis: nec ē eadē sp̃s: nec eadē q̃litas: s̃z caro hōis resurgētis est eadē s̃m sp̃m cū carne morietis: s̃z t̃i erit alia. s̃m qualitatē. Erit. n. eiusdē nature: s̃z alterius glorie: vt Hreg. de corpe xpi dicit: si q̃s at̃ hec q̃ dicta sunt ad diuersū statū resurgentiū referre vellet p̃t̃ dicit q̃ p̃ hoies intelligunt̃ bōi. s̃m rōnem viuētis. s̃z illud Lze. 34. Vos at̃ greges mei greges pascue mee hoies estis. Per pecora vō itelligūt̃ luxuriosi. s̃m illud. z. Pe. z. Vī vō velut irrationabilia peccora r̃c. Per volucres sup̃bi: p̃ pisces cupidi. s̃m illud ps. Volucres celi: p̃ pisces maris r̃c. Ad idē aut̃ intro ducit diuersitatē celestīū: r̃z terrestriū corporū cū subdit. Sūt corpa celestia: vt sol. r̃ luna: r̃ h̃. Et sūt corpa terrestria vt ignis aqua r̃c. s̃z alia q̃dē ē gloria. i. pulchritudo: r̃ decor celestīū corporū: alia aut̃ terrestriū. Ecc. 43. Species celi glia stellaz. Et p̃t̃ p̃ celestia corpa itelligi p̃t̃ platiū phil. 3. Nra uersatio i celis ē. Per terrestria acti ni: q̃ circa terrena occupāt: vñ marthe dictū ē. Turbar erga plurima. Luc. 10. Et ad idē vlt̃erius introducit diuersas q̃litas celestīū corporū cū dicit. (Alia claritas solis r̃c. S̃l̃r iter stellas ē ṽria. Stella. n. differt r̃c. Et potest intelligi p̃ soles xps. Mala. vlt. Dicit vobis timētibus nomē meū sol iustitie r̃c. Per lunā beata virgo de q̃ Lan. 6. Pulchra vt luna. Per stellas adiūcē ordiatas ceteri sancti. Judic. 5. stelle manentes in ordine suo r̃c.)